
25.1. Aplikace statkových hnojiv – chlévský hnůj

Barnyard manure application – solid dung

Zemědělství celkem Agriculture, total

celkem
s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Česká republika
Czech Republic 11 344 15 778 6 363 4 595 2 997 1 635 853 363 1 307 492

kraj/region:

Hlavní město Praha 51 55 11 8 2 2 2 1 - -

Středočeský 1 519 2 001 916 722 341 207 85 49 170 52

Jihočeský 1 043 1 629 913 649 417 254 124 49 141 57

Plzeňský 869 1 235 454 320 257 125 94 47 90 37

Karlovarský 220 357 130 59 53 6 17 5 9 2

Ústecký 855 1 071 300 176 93 39 27 9 49 28

Liberecký 477 665 281 228 152 98 47 26 80 20

Královéhradecký 739 973 404 318 211 144 47 20 134 80

Pardubický 509 876 413 291 245 117 64 20 108 35

Vysočina 619 988 840 707 438 302 98 69 142 71

Jihomoravský 2 688 2 990 501 311 165 88 47 30 47 29

Olomoucký 613 781 324 262 149 98 32 15 55 17

Zlínský 544 1 079 364 211 228 68 93 7 165 29

Moravskoslezský 598 1 078 512 333 246 87 76 16 117 35

≥ 75 %

Zemědělské subjekty s podílem hnojené obhospodařované zemědělské půdy 
Agricultural holdings with percentage of UAA on which barnyard manure

is applied 

Území, kraj

Territory, region 

0 % > 0 až / to  < 25 % ≥ 25 až / to  < 55 % ≥ 55 až / to  < 75 %


